MUNICIPIO DE ZITACUARO, MICHOACAN DE OCAMPC
(Formato 7 c Resultados de Ingresos - LDF

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

1.

Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

0.00

202,464,066.74

220,664,732.49

221,870,371.37

208,754,691.00

A. Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

B.

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H.

Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal

Transferencias
Convenios
Otros Ingresos de Libre Disposicién

- X<

20,795,101.48
0.00

8,134,340.65
21,056,977.26
4,747,673.60]
8,945,655.95

138,784,317.80]
0.00

0.00
0.00
0.00

22,518,598.84
0.00

3,691,314.00]
22,976,865.88
4,450,186.41
6,125,189.66

0.00
139,685,305.00
1,652,253.00

19,428,362.00
0.00
136,657.70]

23,566,020.78
0.00

3,934,688.00
22,292,122.44
3,285,124.46
7,870,060.69

0.00
155,606,716.00
1,764,184.00

3,439,177.00
0.00
112,278.00

23,382,113.00
0.00

3,335,788.00
19,907,357.00

0.00
| 4,834,772.00

0.00
157,294,661.00

0.00

0.00}

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)

0.00

399,388,311.00]

556,239,543.89

376,290,828.39

| 204,449,785.00]

A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

162,678,709.00
115,000,000.00

222,992,292.73
198,691,569.27
0.00

0.00

199,589,623.00
28,021,652.54
0.00

0.00

| 203,629,785.00
820,000.00

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

121,709,602.00

134,555,681.89

148,679,552.85




3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A) 0.00] 18,786,957.00] 15,000,000.00 0.00 0.00
A. Ingresos Derivados de Financiamientos 18,786,957.00I 15,000,000.00 0.00 0.00}
4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3) 0.00] 620,639,334.74] 791,904,276.38] 598,161,199.76] 413,204,476.00

Datos Informativos
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

221,251,023.74

399,388,311.00]

235,664,732.49

556,239,543.89

221,870,371.37

376,290,828.39

208,754,691.00

204,449,785.00

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 =1 + 2)

0.00

620,639,334.74

791,904,276.38

598,161,199.76

413,204,476.00

* Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.

** Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.



